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OBEC STUDENA

Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

Schvaleny
Text kryti rozpocet/rozpocet
po zméné
Nav.pfijmd-Dan z prijm0 FO-srazkova dan 640 000,00 K¢
Nav.pfijmud-Dan z hazardnich her 300 000,00 K¢
Nav.pfijmU-JSDH-zdsah u DN-poj.plnéni 0,00 K¢
Nav.pfijmd-Vyuziv. a znesk.kom.odpadu - EKO KOM 251 000,00 K¢

Rozpis schvalenych rozpoc¢t.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 34/4 z 34. zasedani Zastupitelstva ze dne 18.12.2017

zména

50 000,00 K¢

80 000,00 K¢

28 000,00 K¢

21 769,00 K¢

Rozpocet po zméné
690 000,00 K¢
380 000,00 K¢
28 000,00 K¢

272 769,00 K¢
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